
 
2021年 4月 30日 

2021年 5月 7日(更新) 
 
 

全国代議員 各位 
 

上智大学ソフィア会 
会長 鳥居 正男 

 
 

2021年上智大学ソフィア会 春季全国代議員会の開催のご案内 5/22(土) 
 

拝啓 春暖の候、ソフィア会代議員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、上智大学への貢献とソフィア会会員相互の交流のために、ご協力頂いておりますことに感謝申し 

上げます。最近の社会情勢により対面形式での大規模開催は難しく、電磁的投票及びオンライン併用形 

式での開催になります。 大変恐縮ですがご理解ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

                                              敬具 

 

                       記 

 

   期  日： 2021年 5月 22日（土）14：00からオンライン配信開始（16：45終了予定） 

   審議方法： 議事資料の事前送付、葉書または WEBでの事前投票 

 

   開会ご挨拶： 鳥居 正男  上智大学ソフィア会会長 

   来賓ご挨拶： 佐久間 勤  上智学院理事長 

   来賓ご挨拶： 曄道 佳明  上智大学長 

 

   審議事項：１．新規代議員の承認 

         ２．新規登録団体の承認 

         ３．2020年度事業報告・決算報告及び監査報告の承認 

         ４．2021年度事業計画及び予算案 

         ５．会則の改定について 

         ６．被顕彰者選考委員会委員の互選 

         ７．役員選考委員会代議員選任委員の選出の件 

         ８．その他 

 

   報告事項：１．ソフィア会の専門委員会の改変・拡充 

         ２．役員選考委員（常任委員会指名委員） 

         ３．被顕彰者選考委員（会長指名） 

 

   注記事項：１. 追加資料を掲載致しました。ご確認の上、投票を開始くださるようお願い申し上げます。 

         ２．当日の決議はありません。全て事前投票になります。 

         ３．当日の質問時間はありません。メールによる事前質問のみの受付とさせていただきます。 

 

今回の全国代議員会において、役員選考委員会規程に則り、候補者として推薦された代議員から５名の役員選考

委員会委員（代議員選任委員）を選任致します。 

下記のソフィア会第 4期代議員一覧（PDF）をご参照のうえ、候補者 1名を推薦ください。 

なお、ソフィア会役員（会長、副会長、監事及び常任委員）は候補者の対象外とさせていただきます。 

 

お手数ですが、事前投票と役員選考委員会委員のご推薦を5月 17日（月）までにお願いします。 

 

 

（お問い合せ先） 

          〒102-8554 東京都千代田区紀尾井町 7-1 上智大学ソフィア会事務局 

          メール： daigiin@sophiakai.gr.jp 

mailto:daigiin@sophiakai.gr.jp

